Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ им. А.П. Бородина»

ПРИКАЗ

01.03.2021

№ 28-од

О назначении ответственных лиц за реализацию мер по предупреждению коррупции и профилактику коррупционных и иных правон арушений в ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина»

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области» и в целях усиления кадровой работы в сфере противодействия коррупции ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственными за реализацию мер по предупреждению коррупции и профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина»:
 - заместитель директора (Ионова С.Н.);
 - заместитель директора по учебной работе (Маркова И.В.);
 - директор ДМШ (Ревина И.А.);
 - заместитель директора по АХР (Федоренков А.Ю.);
 - руководитель учебного отдела (Кушнир Е.В.);
 - главный бухгалтер (Болачкова Л.Е.);
 - ведущий специалист по кадрам (Соловьева Л.Л.)
 - заведующий общежитием (Егорихина Л.Ю.);
- 2. Назначить заместителя директора по AXP (Федоренков А.Ю.) ответственным лицом за сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам противодействия коррупции в сфере образования.
- 3. Назначить юрисконсульта (Ратникова О.А.) ответственным лицом по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина».
- 4. Оператору ЭВМ (Шабанов Р.Л.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ГБПОУ ВО «ВОМК им. А.П. Бородина» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

4/-

Э.В. Зинина